[image: image1.jpg]A VAR VAR WA VA VAR VAR VAR WA

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
УСОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

29.08.2014
           №

903

	Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Зачисление детей в муниципальные общеобразовательные  организации» на территории Усольского муниципального района.

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 29 декабря 2012г № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом  Минобрнауки России от 30.08.2013 № 1015 "Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам - образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования",
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги «Зачисление детей в муниципальные общеобразовательные  организации» на территории Усольского муниципального района»

2. Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Усольского муниципального района www//usolye59.ru/.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Усольского муниципального района по социальным вопросам Л.Б.Кузнецову
И.о. главы администрации
муниципального района                                                                  Л.Б.Кузнецова